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吕梁三峰发〔2021〕39 号

吕梁三峰环保发电有限公司
关于张俊林职务聘任的通知

公司各部门：

经公司研究决定，聘任：

张俊林为吕梁三峰环保发电有限公司技术负责人；

特此通知。

吕梁三峰环保发电有限公司

2021 年 6 月 21 日

吕梁三峰环保发电有限公司文件
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吕梁三峰发〔2021〕35 号

吕梁三峰环保发电有限公司
关于张俊林职务聘任的通知

公司各部门：

经公司研究决定，聘任：

张俊林为吕梁三峰环保发电有限公司生产运行负责人；

特此通知。

吕梁三峰环保发电有限公司

2021 年 6 月 9 日

吕梁三峰环保发电有限公司文件
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吕梁三峰发〔2020〕42 号

吕梁三峰环保发电有限公司
关于张俊林职务聘任的通知

公司各部门：

经公司研究决定，聘任：

张俊林为吕梁三峰环保发电有限公司安全负责人；

特此通知。

吕梁三峰环保发电有限公司

2020 年 7 月 15 日

吕梁三峰环保发电有限公司文件









中国建设银行个人活期账户全部交易明细

卡号/账号:6217003760032533424 客户名称：张俊林 起始日期：20220801 结束日期：20221226

序号 摘要 币别 钞汇 交易日期 交易金额 账户余额 交易地点/附言 对方账号与户名

1 消费 人民币元 钞 20220801 -115.00 13,068.89 财付通-重庆水务环境集团党委 105584000000016/财付通-重庆水务环境集团党委

2 跨行转出 人民币元 钞 20220801 -7,000.00 6,068.89 跨行转出 6259065056002882/张俊林

3 电子汇入 人民币元 钞 20220801 7,000.00 13,068.89 电子汇入 6259065056002882/张俊林

4 跨行转出 人民币元 钞 20220801 -7,000.00 6,068.89 跨行转出 6214830238201155/马婷婷

5 消费 人民币元 钞 20220801 -50.00 6,018.89 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

6 消费 人民币元 钞 20220802 -40.00 5,978.89 财付通-微信支付-薛艳艳 105584000000016/财付通-微信支付-薛艳艳

7 消费 人民币元 钞 20220802 -15.00 5,963.89 财付通-微信支付-扫二维码付款 105584000000016/财付通-微信支付-扫二维码付款

8 消费 人民币元 钞 20220802 -32.00 5,931.89 财付通-微信支付-浪漫满屋花艺生
活馆

105584000000016/财付通-微信支付-浪漫满屋花艺
生活馆

9 消费退货 人民币元 钞 20220802 59.90 5,991.79 财付通-京东商城平台商户 105584000000016/财付通-京东商城平台商户

10 优秀共产党员奖励 人民币元 钞 20220802 2,000.00 7,991.79 优秀共产党员奖励 50001103600050205250/重庆三峰环境集团股份有限
公司

11 消费 人民币元 钞 20220803 -199.00 7,792.79 财付通-中国电信 105584000000016/财付通-中国电信

12 消费 人民币元 钞 20220804 -10.00 7,782.79 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

13 消费 人民币元 钞 20220805 -21.90 7,760.89 财付通-微信支付-京东商城平台商
户

105584000000016/财付通-微信支付-京东商城平台
商户

14 跨行转出 人民币元 钞 20220806 -200.00 7,560.89 跨行转出 6228430479600886474/张俊林

15 消费 人民币元 钞 20220807 -260.00 7,300.89 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

16 消费 人民币元 钞 20220807 -200.00 7,100.89 财付通-微信红包 105584000000016/财付通-微信红包

17 消费 人民币元 钞 20220807 -18.00 7,082.89 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

18 消费 人民币元 钞 20220807 -200.00 6,882.89 财付通-微信红包 105584000000016/财付通-微信红包

19 消费 人民币元 钞 20220807 -220.00 6,662.89 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款
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中国建设银行个人活期账户全部交易明细
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序号 摘要 币别 钞汇 交易日期 交易金额 账户余额 交易地点/附言 对方账号与户名

20 消费 人民币元 钞 20220807 -10.00 6,652.89 财付通-微信支付-扫二维码付款 105584000000016/财付通-微信支付-扫二维码付款

21 消费 人民币元 钞 20220807 -20.00 6,632.89 财付通-微信支付-扫二维码付款 105584000000016/财付通-微信支付-扫二维码付款

22 消费退货 人民币元 钞 20220808 200.00 6,832.89 财付通-微信红包 105584000000016/财付通-微信红包

23 消费退货 人民币元 钞 20220808 200.00 7,032.89 财付通-微信红包 105584000000016/财付通-微信红包

24 转账存入 人民币元 钞 20220808 70.00 7,102.89 电子汇出 6217000330000494380/雷丽

25 消费 人民币元 钞 20220818 -586.00 6,516.89 财付通-渝膳坊 105584000000016/财付通-渝膳坊

26 代收付 人民币元 钞 20220823 200.00 6,716.89 通讯费 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

27 消费 人民币元 钞 20220824 -1,000.00 5,716.89 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

28 消费 人民币元 钞 20220825 -39.80 5,677.09 财付通-京东商城平台商户 105584000000016/财付通-京东商城平台商户

29 商务招待费 人民币元 钞 20220826 586.00 6,263.09 商务招待费 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

30 消费 人民币元 钞 20220827 -45.00 6,218.09 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

31 消费 人民币元 钞 20220828 -40.00 6,178.09 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

32 消费 人民币元 钞 20220829 -45.90 6,132.19 财付通-京东商城平台商户 105584000000016/财付通-京东商城平台商户

33 消费 人民币元 钞 20220830 -300.00 5,832.19 财付通-微信支付-微信转账 105584000000016/财付通-微信支付-微信转账

34 代理付款 人民币元 钞 20220831 12,128.34 17,960.53 工资 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

35 跨行转出 人民币元 钞 20220901 -10,000.00 7,960.53 跨行转出 6214830238201155/马婷婷

36 消费 人民币元 钞 20220901 -103.60 7,856.93 支付宝-杨凌润美农业发展有限公司 105331000000875/支付宝-杨凌润美农业发展有限公
司

37 消费 人民币元 钞 20220903 -115.00 7,741.93 财付通-重庆水务环境集团党委 105584000000016/财付通-重庆水务环境集团党委

38 消费 人民币元 钞 20220904 -2.00 7,739.93 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账
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中国建设银行个人活期账户全部交易明细

卡号/账号:6217003760032533424 客户名称：张俊林 起始日期：20220801 结束日期：20221226
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58 代理付款 人民币元 钞 20220922 10,000.00 25,318.33 工资 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

59 代收付 人民币元 钞 20220922 200.00 25,518.33 报销 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

60 消费 人民币元 钞 20220923 -66.00 25,452.33 财付通-微信支付-扫二维码付款 105584000000016/财付通-微信支付-扫二维码付款

61 消费 人民币元 钞 20220923 -60.00 25,392.33 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

62 消费 人民币元 钞 20220923 -6.00 25,386.33 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

63 消费 人民币元 钞 20220923 -6.00 25,380.33 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

64 消费 人民币元 钞 20220923 -13.90 25,366.43 财付通-微信支付-扫二维码付款 105584000000016/财付通-微信支付-扫二维码付款

65 消费 人民币元 钞 20220923 -39.00 25,327.43 财付通-明华29号蔬菜摊 105584000000016/财付通-明华29号蔬菜摊

66 消费 人民币元 钞 20220923 -11.80 25,315.63 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

67 消费 人民币元 钞 20220923 -128.00 25,187.63 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

68 消费 人民币元 钞 20220923 -70.00 25,117.63 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

69 消费 人民币元 钞 20220923 -58.00 25,059.63 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

70 消费 人民币元 钞 20220923 -59.00 25,000.63 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

71 消费 人民币元 钞 20220923 -58.00 24,942.63 财付通-微信支付-扫二维码付款 105584000000016/财付通-微信支付-扫二维码付款

72 消费 人民币元 钞 20220923 -8.50 24,934.13 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

73 消费 人民币元 钞 20220923 -93.00 24,841.13 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

74 消费 人民币元 钞 20220923 -25.00 24,816.13 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

75 消费 人民币元 钞 20220923 -6.00 24,810.13 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

76 消费 人民币元 钞 20220923 -6.00 24,804.13 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款
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96 消费退货 人民币元 钞 20220926 22.00 9,633.65 财付通-财付通 105584000000016/财付通-财付通

97 跨行转出 人民币元 钞 20220926 -2,000.00 7,633.65 跨行转出 6214830238201155/马婷婷

98 消费 人民币元 钞 20220927 -100.00 7,533.65 支付宝-货币基金申购 105331000000875/支付宝-货币基金申购

99 代理付款 人民币元 钞 20220930 7,487.16 15,020.81 工资 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

100 代理付款 人民币元 钞 20220930 400.00 15,420.81 津贴 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

101 住院慰问费 人民币元 钞 20220930 800.00 16,220.81 住院慰问费 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

102 跨行转出 人民币元 钞 20220930 -7,000.00 9,220.81 跨行转出 6214830238201155/马婷婷

103 消费 人民币元 钞 20221001 -115.00 9,105.81 财付通-重庆水务环境集团党委 105584000000016/财付通-重庆水务环境集团党委

104 消费 人民币元 钞 20221001 -24.38 9,081.43 财付通-美团平台商户 105584000000016/财付通-美团平台商户

105 消费 人民币元 钞 20221001 -9.00 9,072.43 财付通-重庆市巴南区人民医院 105584000000016/财付通-重庆市巴南区人民医院

106 消费 人民币元 钞 20221002 -5.00 9,067.43 财付通-微信支付-巴南区诺希家副
食超市

105584000000016/财付通-微信支付-巴南区诺希家
副食超市

107 消费 人民币元 钞 20221002 -5.90 9,061.53 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

108 消费 人民币元 钞 20221002 -6.00 9,055.53 财付通-万达广场 105584000000016/财付通-万达广场

109 消费 人民币元 钞 20221002 -40.13 9,015.40 财付通-微信支付-京东商城平台商
户

105584000000016/财付通-微信支付-京东商城平台
商户

110 消费 人民币元 钞 20221002 -20.00 8,995.40 财付通-微信支付-扫二维码付款 105584000000016/财付通-微信支付-扫二维码付款

111 消费 人民币元 钞 20221002 -2.00 8,993.40 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

112 消费 人民币元 钞 20221003 -9.00 8,984.40 财付通-重庆市巴南区人民医院 105584000000016/财付通-重庆市巴南区人民医院

113 消费 人民币元 钞 20221003 -60.00 8,924.40 财付通-重庆市巴南区人民医院 105584000000016/财付通-重庆市巴南区人民医院

114 消费 人民币元 钞 20221003 -12.50 8,911.90 财付通-微信支付-扫二维码付款 105584000000016/财付通-微信支付-扫二维码付款
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153 消费 人民币元 钞 20221027 -100.00 6,376.20 财付通-微信支付-微信红包 105584000000016/财付通-微信支付-微信红包

154 消费 人民币元 钞 20221028 -4,000.00 2,376.20 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

155 消费退货 人民币元 钞 20221028 17.59 2,393.79 财付通-财付通 105584000000016/财付通-财付通

156 消费 人民币元 钞 20221029 -10.00 2,383.79 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

157 消费 人民币元 钞 20221030 -101.90 2,281.89 财付通-京东商城平台商户 105584000000016/财付通-京东商城平台商户

158 代理付款 人民币元 钞 20221031 10,964.12 13,246.01 工资 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

159 消费 人民币元 钞 20221101 -115.00 13,131.01 财付通-重庆水务环境集团党委 105584000000016/财付通-重庆水务环境集团党委

160 跨行转出 人民币元 钞 20221101 -7,000.00 6,131.01 跨行转出 6214830238201155/马婷婷

161 消费 人民币元 钞 20221102 -3.00 6,128.01 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

162 消费 人民币元 钞 20221102 -24.00 6,104.01 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

163 代理付款 人民币元 钞 20221103 20,000.00 26,104.01 奖金 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

164 ATM取款 人民币元 钞 20221117 -2,000.00 24,104.01 建设银行山西省分行
ATM140690305295

165 消费 人民币元 钞 20221124 -300.00 23,804.01 支付宝-货币基金申购 105331000000875/支付宝-货币基金申购

166 消费 人民币元 钞 20221126 -3,500.00 20,304.01 财付通-山西喜居酒店有限公司 105584000000016/财付通-山西喜居酒店有限公司

167 消费 人民币元 钞 20221127 -2,500.00 17,804.01 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

168 代收付 人民币元 钞 20221129 200.00 18,004.01 通讯费 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

169 代理付款 人民币元 钞 20221130 9,184.13 27,188.14 工资 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

170 跨行转出 人民币元 钞 20221130 -7,000.00 20,188.14 跨行转出 6214830238201155/马婷婷

171 缴费 人民币元 钞 20221130 -725.00 19,463.14 财付通-微信支付-重庆税务社保费 105584000000016/财付通-微信支付-重庆税务社保
费
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1 消费 人民币元 钞 20220926 -100.00 2,676.26 支付宝-教育部学生服务与素质发展
中心

105331000000875/支付宝-教育部学生服务与素质发
展中心

2 跨行转出 人民币元 钞 20220926 -265.05 2,411.21 跨行转出 6217981730000017458/雷丽

3 消费 人民币元 钞 20220927 -54.00 2,357.21 支付宝-梁秀侠 105331000000875/支付宝-梁秀侠

4 消费 人民币元 钞 20220929 -500.00 1,857.21 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

5 跨行POS消费 人民币元 钞 20220929 -150.00 1,707.21 中国石化销售股份有限公司吕梁石
油分公司（云闪付APP）

898141155410276/中国石化销售股份有限公司吕梁
石油分公司

6 代理付款 人民币元 钞 20220930 3,714.79 5,422.00 工资 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

7 代理付款 人民币元 钞 20220930 400.00 5,822.00 津贴 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

8 消费 人民币元 钞 20221001 -137.80 5,684.20 合众易宝（抖音支付）-抖音月付-
还款

105420160120005/合众易宝（抖音支付）-抖音月付
-还款

9 跨行POS消费 人民币元 钞 20221001 -316.96 5,367.24 山西吉隆斯商贸股份有限公司（云
闪付APP） 898140754111152/山西吉隆斯商贸股份有限公司

10 消费 人民币元 钞 20221002 -99.00 5,268.24 支付宝-台州至人无己传媒有限公司 105331000000875/支付宝-台州至人无己传媒有限公
司

11 消费 人民币元 钞 20221002 -236.00 5,032.24 支付宝-广州远想生物科技股份有限
公司

105331000000875/支付宝-广州远想生物科技股份有
限公司

12 消费 人民币元 钞 20221003 -174.59 4,857.65 财付通-离石区悦享购生鲜超市 105584000000016/财付通-离石区悦享购生鲜超市

13 消费 人民币元 钞 20221004 -29.90 4,827.75 支付宝-温州市净界电子商务有限公
司

105331000000875/支付宝-温州市净界电子商务有限
公司

14 消费 人民币元 钞 20221006 -474.00 4,353.75 支付宝-徐娟 105331000000875/支付宝-徐娟

15 跨行POS消费 人民币元 钞 20221007 -220.00 4,133.75 中国石化销售股份有限公司吕梁石
油分公司（云闪付APP）

898141155410276/中国石化销售股份有限公司吕梁
石油分公司

16 消费 人民币元 钞 20221008 -54.59 4,079.16 支付宝-义乌市古迪化妆品有限公司 105331000000875/支付宝-义乌市古迪化妆品有限公
司

17 支付机构提现 人民币元 钞 20221008 11.00 4,090.16 抖音零钱 212100124/武汉合众易宝科技有限公司

18 支付机构提现 人民币元 钞 20221008 0.03 4,090.19 抖来咪发 212100124/武汉合众易宝科技有限公司

19 消费 人民币元 钞 20221008 -79.80 4,010.39 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款
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58 消费 人民币元 钞 20221024 -60.00 2,146.61 支付宝-支付宝-消费-江阴海澜之家
电子商务有限公司

105331000000875/支付宝-支付宝-消费-江阴海澜之
家电子商务有限公司

59 无卡自助消费 人民币元 钞 20221025 -841.59 1,305.02 (特约)掌上生活还款 899440360150002/(特约)掌上生活还款

60 消费 人民币元 钞 20221025 -40.00 1,265.02 支付宝-支付宝-消费-浙江森马电子
商务有限公司

105331000000875/支付宝-支付宝-消费-浙江森马电
子商务有限公司

61 消费 人民币元 钞 20221025 -40.00 1,225.02 支付宝-支付宝-消费-杭州锋味派食
品有限公司

105331000000875/支付宝-支付宝-消费-杭州锋味派
食品有限公司

62 消费 人民币元 钞 20221025 -50.00 1,175.02 支付宝-王爱连 105331000000875/支付宝-王爱连

63 消费 人民币元 钞 20221025 -50.00 1,125.02 支付宝-王爱连 105331000000875/支付宝-王爱连

64 消费 人民币元 钞 20221025 -50.00 1,075.02 支付宝-王爱连 105331000000875/支付宝-王爱连

65 消费 人民币元 钞 20221026 -6.66 1,068.36 财付通-微信红包 105584000000016/财付通-微信红包

66 消费 人民币元 钞 20221026 -100.00 968.36 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

67 消费 人民币元 钞 20221027 -20.00 948.36 支付宝-资生堂（中国）投资有限公
司

105331000000875/支付宝-资生堂（中国）投资有限
公司

68 消费 人民币元 钞 20221027 -20.00 928.36 支付宝-陕西巨子生物技术有限公司 105331000000875/支付宝-陕西巨子生物技术有限公
司

69 消费 人民币元 钞 20221027 -34.90 893.46 支付宝-宿迁欧梵路生物科技有限公
司

105331000000875/支付宝-宿迁欧梵路生物科技有限
公司

70 消费 人民币元 钞 20221027 -127.90 765.56 合众易宝（抖音支付）-抖音生活服
务商家

105420160120005/合众易宝（抖音支付）-抖音生活
服务商家

71 消费 人民币元 钞 20221027 -16.00 749.56 财付通-微信支付-扫二维码付款 105584000000016/财付通-微信支付-扫二维码付款

72 消费 人民币元 钞 20221027 -60.00 689.56 支付宝-欧莱雅（中国）有限公司广
东分公司

105331000000875/支付宝-欧莱雅（中国）有限公司
广东分公司

73 消费 人民币元 钞 20221028 -31.50 658.06 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

74 消费 人民币元 钞 20221030 -94.00 564.06 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

75 消费 人民币元 钞 20221030 -45.00 519.06 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

76 代理付款 人民币元 钞 20221031 3,961.27 4,480.33 工资 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司
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115 消费 人民币元 钞 20221116 -17.00 206.18 财付通-美团平台商户 105584000000016/财付通-美团平台商户

116 消费 人民币元 钞 20221119 -16.00 190.18 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

117 消费 人民币元 钞 20221119 -61.00 129.18 财付通-沪上阿姨 105584000000016/财付通-沪上阿姨

118 消费 人民币元 钞 20221120 -24.00 105.18 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

119 消费 人民币元 钞 20221120 -10.00 95.18 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

120 消费退货 人民币元 钞 20221120 429.00 524.18 支付宝-百丽电子商务(上海)有限公
司

105331000000875/支付宝-百丽电子商务(上海)有限
公司

121 电子汇入 人民币元 钞 20221122 500.00 1,024.18 电子汇入 6217981730000017458/雷丽

122 消费 人民币元 钞 20221122 -321.00 703.18 财付通-渝膳坊 105584000000016/财付通-渝膳坊

123 消费 人民币元 钞 20221123 -25.00 678.18 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

124 消费 人民币元 钞 20221124 -200.00 478.18 财付通-微信红包 105584000000016/财付通-微信红包

125 消费 人民币元 钞 20221124 -59.00 419.18 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

126 电子汇入 人民币元 钞 20221127 500.00 919.18 电子汇入 6217981730000017458/雷丽

127 无卡自助消费 人民币元 钞 20221127 -841.59 77.59 (特约)掌上生活还款 899440360150002/(特约)掌上生活还款

128 代收付 人民币元 钞 20221129 100.00 177.59 通讯费 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

129 代理付款 人民币元 钞 20221130 3,895.38 4,072.97 工资 14050169690809200615/吕梁三峰环保发电有限公司

130 消费退货 人民币元 钞 20221202 329.00 4,401.97 支付宝-浙江悠立电子商务有限公司 105331000000875/支付宝-浙江悠立电子商务有限公
司

131 银联入账 人民币元 钞 20221205 11.00 4,412.97 提现 提现 954100048165006/抖音零钱

132 消费 人民币元 钞 20221206 -89.89 4,323.08 合众易宝（抖音支付）-抖音月付-
还款

105420160120005/合众易宝（抖音支付）-抖音月付
-还款

133 消费 人民币元 钞 20221207 -388.00 3,935.08 支付宝-支付宝-消费-天津都市俪人
电子商务有限公司

105331000000875/支付宝-支付宝-消费-天津都市俪
人电子商务有限公司
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